



**Referat fra Dyrlægeskovens Lodsejerlag's generalforsamling
søndag den 3. april kl. 11.30 i Fælleshuset Baldersparken 4, 4500 Nyk.Sj.**

Formanden Preben Buck, Hugormevej 6, bød velkommen

Ad pkt. 1: Valg til dirigent

Til dirigent valgtes {Uglevænget 16}.

Dirigenten konstaterede at indkaldelsen til generalforsamlingen er sket iht. vedtægterne med 14 dage før. Indkaldelsen blev sendt pr. brev og e-mail den 7. marts 2016.

Ad pkt. 2: Formandens beretning

Formanden henviste til den udsendte skriftlige beretning. Beretningen blev taget til efterretning.

Ad pkt. 3: Regnskab for 2015

Regnskabet for 2015 blev gennemgået af kassereren, som bemærkede, at der muligvis kunne være problemer med at åbne den vedhæftede pdf.

Der blev stillet spørgsmål fra {Vindingsvej 18} til hvad de 81.000 kr., der er i egenkapital, skulle anvendes til. Han ønskede ikke, at foreningen skulle agere bank. Kasserer Jens Hørup medgav, at egenkapitalen var steget, og at pengene ikke var afsat til et bestemt formål. Men der altid er en vis usikkerhed omkring beløbet til vedligeholdelse af veje og grøfter.

Det forventes dog, at egenkapitalen falder lidt til næste år, da der i 2016 vil være 2 gange betalinger for oprensning af grøfterne, da den oprensning, som skulle være sket sidst på året i 2015 først skete i begyndelsen af 2016.

Der var herefter en mindre drøftelse af, hvorvidt kontingentet skulle nedsættes. En nedsættelse af kontingentet med 50 kr. vil betyde 4.000 kr. i budgettet.

Punktet omkring kontingentets størrelse hører rettelig under punktet omkring budgettet, hvorfor dirigenten foreslog at generalforsamlingen drøftede størrelsen af kontingentet her.

Regnskabet godkendt

Ad pkt. 4: Budget 2016/17

Bestyrelsen foreslår et uændret kontingent på 450 kr.

{Vindingsvej 18} ønskede at få forslag om nedsættelse af kontingentet til det oprindelige på 250 kr. til afstemning.

{Vindingsvej 4} kunne ikke godkende, at kontingentet blev nedsat til 250 kr. og foreslog, at vi kunne spare op til en fest, når Lodsejerlaget har 60 års jubilæum med henvisning til den fest, der var sparet op til og afholdt ved 50 års jubilæet. {Vindingsvej 18} ville gerne have forslaget om nedsættelse af kontingentet til 350 kr. til afstemning. Der var 4 der stemte for forslaget og resten af generalforsamlingen stemte imod. Forslaget blev derved nedstemt.

Kontingentet på 450 kr. blev vedtaget.

Efter en kort drøftelse blev det aftalt, at bestyrelsen skulle komme med forslag til anvendelse af pengene til generalforsamlingen i 2017.

Budgettet blev vedtaget

Ad pkt. 5 Forslag fra bestyrelsen

Ingen forslag

Ad pkt. 6 Forslag fra lodsejerne

Der var stillet forslag fra {Vindingsvej 18} omkring etablering af hastighedsdæmpende foranstaltninger. {Vindingsvej 18} begrundede forslaget med, at vejene var i rigtig fin stand, hvilket han var glad for, men det betød samtidig, at der blev kørt alt for stærkt. Han kunne konstatere, at ikke mange overholdt hastighedsgrænsen på 20 km/t som foreskrevet. Kørslen ud mod Nordstrandsvej var for hastig, og det bevirker at støvet vælter op fra vejene.

Det har været et tilbagevendende problem, og det kan være vanskeligt at afgøre, hvad vi skal gøre ved problemet. Det hjælper ikke blot at skrive det i referatet.

Dirigenten henvendte sig derefter til bestyrelsen for at få svar på hvilke muligheder, der var for foranstaltninger til at dæmpe hastigheden, og hertil blev svaret at alle tiltag skal godkendes af kommunen og bestyrelsen ikke var vidende om, hvad der var tilladt.

Der kom herefter forskellige forslag til foranstaltninger fra generalforsamlingen. Bl.a. foreslog {Fyrrebakken 11}, at skiltet med 20 km blev rykket længere ned ad vejen på Vindingsvej eller der blev lagt en fartspærre inden udkørsel på Nordstrandsvej. {Dyrevænget 3} nævnte et forslag om saltopløsning på vejene, så de ikke støver.

{Uglevænget 5} bemærkede, at som fast helårsbeboer måtte han konstatere at renovation og postomdeling heller ikke overholdt hastighedsbegrænsningen. Men herudover var det en god ide at fortælle familie og venner ved besøg, at der skulle køres efter reglerne. Det kunne ikke skade at feje for egen dør først.

{Fyrrebakken 17} synes man skulle forsøge med ideen med salt på vejene, som kunne dæmpe støvet.

Eftersom der ikke må sættes skilte op eller bump uden tilladelse, skal det undersøges hvad der kan lade sig gøre.

Forslagene der skulle arbejdes videre med var følgende:

- Kontakt til kommunen/politiet – omkring flytning af skiltet
- Fartspærre på vejen
- Støvdæmpende salt på vejen

Generalforsamlingen blev spurgt, om der var medlemmer, som ville arbejde med dette projekt og undersøge mulighederne. Der blev nedsat et arbejdsudvalg bestående af {Fyrrebakken 11}, {Vindingsvej 18} og formanden, Hugormevej 6. Udvalget udarbejder forslag til bestyrelsens behandling.

Ad pkt.7 Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter
Alle afgående bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er villige til genvalg

Valgt:

Formand Preben Buck (Hugormevej 6)

Bestyrelsesmedlem Poul-Erik Fredriksen (Fyrrebakken 7)

Suppleant Bente Wøhlk (Fyrrebakken 9)

Suppleant Bjarne Mortensen (Uglevænget 5)

Ad pkt. 8 Valg af revisor og revisorsuppleant
Valgt:
Revisor Preben Rostgaard Schmidt (Harevænget 1)
Suppleant Jørgen Torm (Harevænget 7)

Ad pkt. 9 Eventuelt
Intet

Herefter konstaterede dirigenten, at dagsordenen var udtømt, og han kunne dermed afslutte generalforsamlingen.

Nykøbing Sjælland d. 10. april 2016

{Uglevænget 16}
Dirigent

Berit Torm
Referent

Preben Buck
Formand